

- Předmět změny:**
1. Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě
  - 2.
  - 3.
  - 4.
  - 5.
  - 6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD elektroinstalace 02/2019

**Popis změny:**

1. Záměna svítidel od fa. Svítíme zdravě

Dle požadavku investora ze dne 21.3.2019 a doplnění ze dne 11.6.2019

**Nové ocenění změny:**

<b><i>Číslo rozpočtu</i></b>	<b><i>Název rozpočtu</i></b>	<b><i>Cena</i></b>	<b><i>15% DPH</i></b>
1. VCP 08.2	Dodávka svítidel od fa. Svítíme	617 440,15 Kč	92 616,02 Kč
2. MP 08.2	Svítidla dle Sod - odpočet	-168 079,95 Kč	- 25 211,99 Kč
3. VCP 08.2	Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě - 2.NP Palackého 22	176 288,39 Kč	26 443,26 Kč
4. MP 08.2	Svítidla dle Sod ( 2.NP Palackého 22 ) - odpočet	-63 647,82 Kč	- 9 547,17 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **562 000,78 Kč**

Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **646 300,89 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b> 12.6.2019	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><i>Datum:</i></b> 12.6.2019	<b><i>Podpis:</i></b>

- Předmět změny**
1. Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě
  - 2.
  - 3.
  - 4.
  - 5.
  - 6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD elektroinstalace 02/2019

**Popis změny:**

1. Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě

Dle požadavku investora ze dne 21.3.2019

**Nové ocenění změny**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>15% DPH</i>
1. VCP 08.2	Dodávka svítidel od fa. Svítíme	617 440,15 Kč	92 616,02 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **617 440,15 Kč**  
 Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **710 056,17 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis</i></b>

## Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	32 445,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	483 702,00		
3 Podružný materiál	14 511,06		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	30 968,82		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
<b>CELKEM URN</b>	<b>561 626,88</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	38 400,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>38 400,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>0,00</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	17 413,27		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>17 413,27</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>617 440,15</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 617 440,15 Základ 15%  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
2	0000005	D - Montáž svítidla	315,00		ks	0,00	
2x	0000005	D - LED svítidla	315,00	16,00	ks	5 040,00	
3	0000005	G - Montáž svítidla	315,00		ks	0,00	
3x	0000005	G - LED svítidla	315,00	1,00	ks	315,00	
4	0000005	A - Montáž svítidla	315,00		ks	0,00	
4x	0000005	A - LED svítidla	315,00	71,00	ks	22 365,00	
7	0000005	J - Montáž svítidla	315,00		ks	0,00	
7x	0000005	J - LED svítidla	315,00	5,00	ks	1 575,00	
8	0000005	B - Montáž svítidla	315,00		ks	0,00	
8x	0000005	B - LED svítidla	315,00	10,00	ks	3 150,00	

**Celkem za ceník:** 32 445,00

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: 32 445,00

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 39	300025	A - SVÍTIDLO LLX 236 AL,Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené ,zavěšené , elektronický předř.,IP20,2x36W,60 % , L 36 W/840 G13,LUMILUX T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,100	968,00		KS	0,00	
O 39a	300025	A - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	55,00	KS	247 500,00	
O 39b	300025	A - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	16,00	KS	84 432,00	
O 40	300025	G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.záři vka, patice 2pin, chladná	1575,00		KS	0,00	
O 40a	300025	G-SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	1,00	KS	4 500,00	
O 40b	300025	G-SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	0,00	KS	0,00	
O 41	300025	D - SVÍTIDLO zářivkové, 2x32W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP41,2x32W,46% , PL-T/4P GX24q-3 32W/840,kompak.záři vka, patice 4pin, chladná	1575,00		KS	0,00	
O 41a	300025	D - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	14,00	KS	63 000,00	
O 41b	300025	D - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	2,00	KS	10 554,00	

O 44 300025	J - SVÍTIDLO SVÍTIDLO-LLX 418 AL,Zářivkové, AL lešt.mříž., přisazené, elektronický předř.,IP20,4x18W,60 %, L 18 W/840 G13, T8 Cool White 26	1518,00		KS	0,00
O 44a 300025	J - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	1,00	KS	4 500,00
O 44b 300025	J - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	4,00	KS	21 108,00
O 45 300025	B - SVÍTIDLO SVÍTIDLO 236 ,Zářivkové, prisma kryt, zavěšeno, elektronický předř.,IP54,2x36W, L 36 W/840 G13, T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,100	1690,00		KS	0,00
O 45a 300025	B - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	6,00	KS	27 000,00
O 45b 300025	B - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 3600lm	5277,00	4,00	KS	21 108,00

**Celkem za materiály:** 483 702,00

Prořez (5,00%): Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 0,00

Cena za materiály celkem: Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 483 702,00

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

**Celkem za dodávky:** 0,00

Cena za dodávky celkem: Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 0,00

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
5		Projekt elektro skutečný stav	300,00	16,00 hod.	4 800,00	
12		Parametrizace svítidel. zaškolení	420,00	80,00 hod.	33 600,00	

**Celkem za práci v HZS:** 38 400,00

Cena za práci v HZS celkem: Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 38 400,00

**Předmět změn** 1. Svítidla dle Sod - odpočet  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD elektroinstalace 02/2019

**Popis změny:**

1. Svítidla dle Sod - odpočet

Dle požadavku investora ze dne 21.3.2019

**Nové ocenění změn**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>15% DPH</i>
1. MP 08.2	Svítidla dle Sod - odpočet	-168 079,95 Kč	- 25 211,99 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **-168 079,95 Kč**  
 Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **-193 291,94 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b> 12.6.2019	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><i>Datum:</i></b> 12.6.2019	<b><i>Podpis</i></b>

## Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-32 130,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-119 025,00		
3 Podružný materiál	-3 570,75		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	-9 069,30		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
<b>CELKEM URN</b>	<b>-163 795,05</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>0,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>0,00</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	-4 284,90		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>-4 284,90</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>-168 079,95</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: -168 079,95 Základ 15%  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

## Svítlidla dle Sod - odpočet

MP 08.2

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
2	0000005	D - Montáž svítidla	315,00	-15,00 ks	-4 725,00	
2x	0000005	D - LED svítidla	315,00	ks	0,00	
3	0000005	G - Montáž svítidla	315,00	-2,00 ks	-630,00	
3x	0000005	G - LED svítidla	315,00	ks	0,00	
4	0000005	A - Montáž svítidla	315,00	-70,00 ks	-22 050,00	
4x	0000005	A - LED svítidla	315,00	ks	0,00	
7	0000005	J - Montáž svítidla	315,00	-5,00 ks	-1 575,00	
7x	0000005	J - LED svítidla	315,00	ks	0,00	
8	0000005	B - Montáž svítidla	315,00	-10,00 ks	-3 150,00	
8x	0000005	B - LED svítidla	315,00	ks	0,00	

**Celkem za ceník:** -32 130,00

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: -32 130,00

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 39	300025	A - SVÍTIDLO LLX 236 AL,Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené ,zavěšené , elektronický předř.,IP20,2x36W,60 % , L 36 W/840 G13,LUMILUX T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,100	968,00	-70,00 KS	-67 760,00	
O 39a	300025	A - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	KS	0,00	
O 39b	300025	A - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	KS	0,00	
O 40	300025	G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.záři vka, patice 2pin, chladná	1575,00	-2,00 KS	-3 150,00	
O 40a	300025	G-SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	KS	0,00	
O 40b	300025	G-SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	KS	0,00	
O 41	300025	D - SVÍTIDLO zářivkové, 2x32W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP41,2x32W,46% , PL-T/4P GX24q-3 32W/840,kompak.záři vka, patice 4pin, chladná	1575,00	-15,00 KS	-23 625,00	
O 41a	300025	D - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	KS	0,00	
O 41b	300025	D - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	KS	0,00	



O 44 300025	J - SVÍTIDLO SVÍTIDLO-LLX 418 AL, Zářivkové, AL lešt. mříž., přisazené, elektronický předř., IP20, 4x18W, 60 %, L 18 W/840 G13, T8 Cool White 26	1518,00	-5,00	KS	-7 590,00
O 44a 300025	J - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00		KS	0,00
O 44b 300025	J - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00		KS	0,00
O 45 300025	B - SVÍTIDLO SVÍTIDLO 236 , Zářivkové, prisma kryt, zavěšeno, elektronický předř., IP54, 2x36W, L 36 W/840 G13, T8 Cool White 26 mm, 36W, 3350lm, 100	1690,00	-10,00	KS	-16 900,00
O 45a 300025	B - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00		KS	0,00
O 45b 300025	B - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 3600lm	5277,00		KS	0,00

**Celkem za materiály:** -119 025,00

Prořez (5,00%): **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%** 0,00

Cena za materiály celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%** -119 025,00

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

**Celkem za dodávky:** 0,00

Cena za dodávky celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%** 0,00

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

**Celkem za práci v HZS:** 0,00

Cena za práci v HZS celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%** 0,00

**Předmět změn** 1. Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě - 2.NP Palackého 22  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD elektroinstalace 02/2019

**Popis změny:**

1. Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě - 2.NP Palackého 22

Dle požadavku investora ze dne 21.3.2019

**Nové ocenění změn**

<b><i>Číslo rozpočtu</i></b>	<b><i>Název rozpočtu</i></b>	<b><i>Cena</i></b>	<b><i>15% DPH</i></b>
1. VCP 08.2	Dodávka svítidel od fa. Svítíme zdravě - 2.NP Palackého 22	176 288,39 Kč	26 443,26 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **176 288,39 Kč**

Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **202 731,65 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b> _____	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis</i></b>

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	10 710,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-		
3 Podružný materiál	-		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	642,60		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	139 102,00		
6 Podružný materiál	8 346,12		
7 Přesun dodávek	-		
<b>CELKEM URN</b>	<b>158 800,72</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	12 480,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>12 480,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	-		
10 Doprava dodávek	-		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>-</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	5 007,67		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>5 007,67</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>176 288,39</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
176 288,39

**C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0000005	D - Montáž svítidla	315,00	0,00		-	
1a	0000005	D - LED svítidla	315,00	11,00		3 465,00	
2	0000005	A - Montáž svítidla	315,00	0,00		-	
2a	0000005	A - LED svítidla	315,00	23,00		7 245,00	

**Celkem za ceník:**

10 710,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

**10 710,00****Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 19	300025	D - SVÍTIDLO zářivkové, 2x32W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP41,2x32W,46% , PL-T/4P GX24q-3 32W/840,kompak.záři vka, patice 4pin, chladná bílá,32W,2400lm,130 mm	1575,00		KS	-	
O 19a	300025	D - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W	4500,00	0,00	KS	-	
O 19b	300025	D - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W	5277,00	0,00	KS	-	
O 19c	300025	nr.600x135. 5000 D - SVÍTIDLO - LED DLS28T, S28W	2251,00	9,00	KS	20 259,00	
O 19d	300025	D - ZENITH P-6060- 4mm 625x625, 595x595 48W	1844,00	2,00	KS	3 688,00	
O 20	300025	A - SVÍTIDLO LLX 236 AL,Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené ,zavěšené , elektronický předř.,IP20,2x36W,60 % , L 36 W/840 G13,LUMILUX T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,100	968,00		KS	-	
O 20a	300025	A - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W	4500,00	8,00	KS	36 000,00	
O 20b	300025	nr.530x135. 3600lm A - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W	5277,00	15,00	KS	79 155,00	
O 22	300025	nr.600x135. 5000 G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.záři vka, patice 2pin, chladná	1575,00	0,00	KS	-	
O 22a	300025	G-SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W	4500,00	0,00	KS	-	
O 22b	300025	nr.530x135. 3600lm G-SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr.600x135. 5000	5277,00	0,00	KS	-	

Základ DPH 21% = 133437,36 Kč

**Celkem za materiály:**

---

---

139 102,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Prořez (5,00%): -

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za materiály celkem: **139 102.00**

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	090493	Rozvaděč RP - včetně výzbroje	31625,00	ks	-	
2	90503	Hl.ochranná přítomnice ..HOP..	630,00	ks	-	

### Celkem za dodávky:

---

---

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za dodávky celkem: -

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
5		Projekt elektro skutečný stav	300,00	8,00 hod.	2 400,00	
10		Parametrizace svítidel. zaškolení	420,00	24,00 hod.	10 080,00	

### Celkem za práci v HZS:

---

---

12 480,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za práci v HZS celkem: **12 480.00**

- Předmět změn**
1. Svítidla dle Sod ( 2.NP Palackého 22 ) - odpočet
  - 2.
  - 3.
  - 4.
  - 5.
  - 6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD elektroinstalace 02/2019

**Popis změny:**

1. Svítidla dle Sod ( 2.NP Palackého 22 ) - odpočet

Dle požadavku investora ze dne 21.3.2019

**Nové ocenění změn**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>15% DPH</i>
1. MP 08.2	Svítidla dle Sod ( 2.NP Palackého 22 ) - odpočet	-63 647,82 Kč	- 9 547,17 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **-63 647,82 Kč**

Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **-73 194,99 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b> _____	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><i>Datum:</i></b> 23.4.2019	<b><i>Podpis</i></b>

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	- 11 970,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-		
3 Podružný materiál	-		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	- 718,20		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	- 46 496,00		
6 Podružný materiál	- 2 789,76		
7 Přesun dodávek	-		
<b>CELKEM URN</b>	<b>- 61 973,96</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	-		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>-</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	-		
10 Doprava dodávek	-		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>-</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	- 1 673,86		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>- 1 673,86</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>- 63 647,82</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
- 63 647,82

## Svítlidla dle Sod ( 2.NP Palackého 22 ) - odpočet

MP 08.2

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0000005	D - Montáž svítidla	315,00	-16,00	-	5 040,00	
1a	0000005	D - LED svítidla	315,00	0,00		-	
2	0000005	A - Montáž svítidla	315,00	-22,00	-	6 930,00	
2a	0000005	A - LED svítidla	315,00	0,00		-	

## Celkem za ceník:

- 11 970,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

- 11 970,00

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 19	300025	D - SVÍTIDLO zářivkové, 2x32W, d- 42cm, sklo triplex opál mat, IP41, 2x32W, 46% , PL-T/4P GX24q-3 32W/840, kompak. zářivka, patice 4pin, chladná bílá, 32W, 2400lm, 130	1575,00	-16,00	KS	25 200,00	
O 19a	300025	D - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W	4500,00		KS	-	
O 19b	300025	D - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr. 600x135. 5000	5277,00		KS	-	
O 19c	300025	D - SVÍTIDLO - LED DLS28T, S28W	2251,00		KS	-	
O 19d	300025	D - ZENITH P-6060- 4mm 625x625, 595x595 48W	1844,00		KS	-	
O 20	300025	A - SVÍTIDLO LLX 236 AL, Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené , zavěšené, elektronický předř., IP20, 2x36W, 60 %, L 36 W/840 G13, LUMILUX T8 Cool White 26 mm, 36W, 3350lm, 100	968,00	-22,00	KS	21 296,00	
O 20a	300025	A - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr. 530x135. 3600lm	4500,00		KS	-	
O 20b	300025	A - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr. 600x135. 5000	5277,00		KS	-	
O 22	300025	G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat, IP43, 2x26W, 49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840, kompak. zářivka, patice 2pin, chladná	1575,00		KS	-	
O 22a	300025	G-SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr. 530x135. 3600lm	4500,00		KS	-	
O 22b	300025	G-SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr. 600x135. 5000	5277,00		KS	-	

Základ DPH 21% = 133437,36 Kč

Celkem za materiály:



---

---

- 46 496,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Prořez (5,00%): -

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za materiály celkem: - **46 496.00**

### **Dodávky zařízení (specifikace)**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

#### **Celkem za dodávky:**

---

---

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za dodávky celkem: -

### **Práce v HZS**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

#### **Celkem za práci v HZS:**

---

---

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**  
Cena za práci v HZS celkem: -